
   

 

 

 

Pressmeddelande 

Förändringar i Smart High Techs ledning 

Styrelsen för SHT Smart High-Tech AB (publ) (”Smart High Tech”) meddelar idag att Mats Bergh lämnar 
rollen som VD för Smart High Tech med omedelbar verkan.  

En rekryteringsprocess för att hitta en ny permanent VD har initierats. Johan Liu, styrelseordförande i 
Smart High Tech, kommer vidare att ta ett större operationellt ansvar under övergångsperioden.  

"På styrelsens vägnar vill jag tacka Mats för hans tid och det arbete han lagt ner för Smart High Tech. 
Företaget befinner nu sig i en ny fas, med expansion för att bli en leverantör för kylning av AI baserad 
elektronik och kraftelektronik. Vi önskar honom lycka till i sin fortsatta verksamhet", säger Johan Liu, 
styrelseordförande i Smart High Tech. 

Styrelsen avser att utse Gang Wang, FoU koordinator samt assistent till styrelseordförande och CTO på 
Smart High Tech, som interims-VD. Wang har en juristexamen från East China University of Political 
Science and Law och har mer än femton års erfarenhet av ledarskapsfrågor i Sverige och internationellt, 
bland annat som verkställande direktör för Sinord Innovation AB och olika befattningar för Anwha 
Automation Engineering och Titan Automotive Solutions NV. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Johan Liu, styrelseordförande 
+46 70 569 38 21 
johan.liu@smarthightech.com 
   
Denna information är sådan information som SHT Smart High-Tech AB (publ) är skyldig att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 26 januari 2026 kl. [09:00] CET. 

 
Kort om SHT Smart High-Tech  
 
SMART HIGH TECH är genom den patenterade produkten GT-TIM® utvecklat ett unikt grafenförstärkt 
gränssnittsmaterial, så kallat ”Thermal Interface Material”, TIM, för elektronik- och kraftmodulkylning 
som leder värme effektivt både i vertikalt och i horisontellt led. Ökad kylningsförmåga krävs av industrin 
för att fortsätta kunna utveckla högprestandaelektronik som är mindre, lättare, snabbare med mer 
funktionalitet på ett hållbart sätt genom lägre energikonsumtion. 
 
Visionen för SMART HIGH TECH är att bli en globalt ledande leverantör i världen av nanobaserade material 
och lösningar för applikationer för termisk kylning av elektronik som bidrar till ett hållbart samhälle. Detta 
ska ske genom hög grad av automation i kombination med ett unikt och patenterat grafenförstärkt 
kylmaterial. SMART HIGH TECH har tillverkningsenheter av sin GT-TIM® produkt i Göteborg, Sverige, samt i 
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Shanghai, Kina, med försäljning till företag och konsument inom elektronikbranschen på en global 
marknad. 


